
Косачка Ino Roto 100-180

Цена: Запитване

Номер на обявата: 54579

ОСНОВНИ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Марка:  Западни
Модел: Косачки Косачка Ino Roto 100-180
Година: 2016

Мулчираща косачка INO  с работни ширини:

 

- 100 см

- 120 см

- 135 см

- 150 см

- 180 см



 

Косачките са окомплектовани с италиански кардан със защитна муфа

 

Цена по договаряне

Трактор Инвест ЕООД 
Град: Карлово
Адрес: Карлово Околовръстен път №2
(на разклона за с. Дъбене)
Email: office@tractorinvest.com
Телефон: +359-879011013
Сайт: http://www.tractorinvest.com

https://tractor-invest.tractor.bg

